
På aftonträning hos Bent Branderup. 
 
Hästlängtan har varit på utflykt i den akademiska ridkonstens anda. Den 7 april var det dags att åter igen åka på en 
riktigt härlig heldagsutflykt i den akademiska ridkonstens anda. Vädret visade sig från sin absolut bästa sida. En lite 
disig morgon med solsken i kanterna som under dagen övergick i bara fullt solsken. 
 Vi var ett gott gäng som snabbt fann varandra, så stämningen i bussen var på topp.  
 
Det kändes inte alls länge förrän vi var framme vid vårt första stopp på vägen, ett besök på Teglbrændergården. 
Här finns en härlig butik med försäljning av häst & ridutrustning som ägaren Katrine Boelsgaard bland annat 
importerar från Portugal och lite andra ställen.  Ett eldorado för alla oss som gillar klassisk dressyr och akademisk 
ridkonst.  

                      
Här ser vi ingången till butiken.                                                                             Katrine Boelsgaard 

 

 
 Vi får även en visning av gårdens Lusitanohästar. 
 

           
Tre 3-årshingstar med smak för lek och bad. Till salu är de också. 

 
 



Hur mysigt det än var hos Katrine så var det dags att ratta bussen mot Lindegården och Bent. 
Det är en bit att åka från Teglbrændergården till Lindegården, men tiden går fort när man har roligt. 
 
Efter ytterligare ett stopp på vägen för en god bit mat, så var vi strax därpå framme vid dagens huvudattraktion, 
aftonträning hemma hos Bent Branderup.  Trots att det var fullt med folk, lyckades vi alla få platser att sitta på som 
vi kände oss nöjda med. Bent var för kvällen mycket engagerad och undervisande, delade med sig mycket kunskap. 
Kändes bra för oss alla, trots att det blir tufft med danskan stundtals. Man försöker ta in allt där man sitter skönt 
med en varm filt om benen med lite varm soppa i ena handen. 
Första hästen ut var underbara Hugin som numera har uppnått den aktningsvärda åldern av 24 år. Därefter tog de 
yngre hästarna vid för att senare rundas av med de mer erfarna hästarna och de högre skolorna. Bent har hästar  
av lite olika raser så som Knabstruber, Fredriksborgare och P.R.E. 
 
Alldeles för snabbt är dock kvällsträningen över. Bent rundar av med en bra sammanfattning och välkomnar oss 
alla ut i stallarna. Där stod han också till förfogande för den som hade frågor eller bara ville prata några ord.  
Så det klart att vi passade på att fråga lite och titta på hästarna innan vi hoppade in i bussen igen.  Mersmak för oss 
alla och en hel del att fundera över blev det. Lång dag och många intryck. Efter en stund kom kuddarna fram för lite 
bekväm halvdvala på hemvägen för vissa, medan somliga surrade på, vilket var trevligt för chauffören.  
Det var en rolig resa i mycket trevligt sällskap. Nu ser vi fram emot nästa tripp! 
Hälsningar Tina 

           
Bent & Tyson f.95 (Mina bilder gör dem tyvärr inte rättvisa) 
 

              
Bent i pausen.                                                                 Lite mingel  i pausen utanför ridhuset. Det började bli kyligt. 


